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Invitation provinciale des Fêtes Ho! Ho! Ho!
Boucherville, Qc, 15- - 17-12-2023

Epreuve 128 Garçons, 400m Libre 9 - 12 ans
2023-12-17 - 9:41 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

9 - 10 ans Liste résultats provisoire

BOUAKKAZ, Badis 14 Sher 6:50.13 138
50m: 42.52 42.52 150m: 2:27.19 53.50 250m: 4:12.04 52.95 350m: 5:58.46 53.11

100m: 1:33.69 51.17 200m: 3:19.09 51.90 300m: 5:05.35 53.31 400m: 6:50.13 51.67

BRILLANT, Nikolas 13 Club Natation Haut-Richelieu 6:52.09 136
50m: 47.65 47.65 150m: 2:34.14 52.30 250m: 4:21.18 53.06 350m: 6:04.76 50.96

100m: 1:41.84 54.19 200m: 3:28.12 53.98 300m: 5:13.80 52.62 400m: 6:52.09 47.33

DANIEL, Justin 13 Club de Natation Samak 7:02.44 126
50m: 43.10 43.10 150m: 2:27.56 53.48 250m: 4:16.63 55.19 350m: 6:07.54 55.94

100m: 1:34.08 50.98 200m: 3:21.44 53.88 300m: 5:11.60 54.97 400m: 7:02.44 54.90

forf.nd. WANG, Liam 12 Club de Natation Samak

11 - 12 ans Liste résultats provisoire

BEAUMONT, Samuel 12 Blue Machine 5:55.18 213
50m: 39.80 39.80 150m: 2:10.26 45.44 250m: 3:43.07 46.91 350m: 5:14.82 45.69

100m: 1:24.82 45.02 200m: 2:56.16 45.90 300m: 4:29.13 46.06 400m: 5:55.18 40.36

MAJEAU, Édouard 11 Sher 6:09.32 189
50m: 41.46 41.46 150m: 2:15.11 47.12 250m: 3:50.17 47.54 350m: 5:25.45 47.09

100m: 1:27.99 46.53 200m: 3:02.63 47.52 300m: 4:38.36 48.19 400m: 6:09.32 43.87

LAMOUREUX, Maxence 11 Complexe aquatique Saint-Const 6:15.03 181
50m: 41.62 41.62 150m: 2:19.78 49.28 250m: 3:57.69 49.24 350m: 5:33.11 45.93

100m: 1:30.50 48.88 200m: 3:08.45 48.67 300m: 4:47.18 49.49 400m: 6:15.03 41.92

RAJHI, Salim 11 Casm 6:26.31 165
50m: 42.26 42.26 150m: 2:17.63 48.49 250m: 3:59.10 50.78 350m: 5:41.48 50.90

100m: 1:29.14 46.88 200m: 3:08.32 50.69 300m: 4:50.58 51.48 400m: 6:26.31 44.83

COLLINSON, William 12 Blue Machine 6:33.07 157
50m: 44.48 44.48 150m: 2:24.05 49.92 250m: 4:04.16 49.77 350m: 5:44.58 50.50

100m: 1:34.13 49.65 200m: 3:14.39 50.34 300m: 4:54.08 49.92 400m: 6:33.07 48.49

BOUASSIDA, Elyes 12 C.N. Chambly 6:36.39 153
50m: 44.19 44.19 150m: 2:25.86 51.49 250m: 4:06.81 50.60 350m: 5:46.84 50.86

100m: 1:34.37 50.18 200m: 3:16.21 50.35 300m: 4:55.98 49.17 400m: 6:36.39 49.55

GUAN, kevin 12 Club de Natation Samak 6:44.50 144
50m: 42.80 42.80 150m: 2:27.93 53.46 250m: 4:11.44 52.65 350m: 5:55.91 51.58

100m: 1:34.47 51.67 200m: 3:18.79 50.86 300m: 5:04.33 52.89 400m: 6:44.50 48.59

GOYER, Philippe 12 Sher 6:44.74 144
50m: 44.29 44.29 150m: 2:26.47 51.50 250m: 4:10.68 52.82 350m: 5:55.14 53.11

100m: 1:34.97 50.68 200m: 3:17.86 51.39 300m: 5:02.03 51.35 400m: 6:44.74 49.60

BOYKO, Tomas 12 Club Aquatique Calac Lasalle 6:57.73 131
50m: 45.85 45.85 150m: 2:32.64 54.50 250m: 4:22.03 56.64 350m: 6:09.02 51.24

100m: 1:38.14 52.29 200m: 3:25.39 52.75 300m: 5:17.78 55.75 400m: 6:57.73 48.71

IMKHOUNACHE, Anir 12 Sher 7:06.96 122
50m: 44.95 44.95 150m: 2:37.40 57.08 250m: 4:28.22 55.66 350m: 6:16.31 55.28

100m: 1:40.32 55.37 200m: 3:32.56 55.16 300m: 5:21.03 52.81 400m: 7:06.96 50.65

YANG, Fengmao 12 Club de Natation Samak 7:07.76 122
50m: 45.73 45.73 150m: 2:34.60 55.05 250m: 4:24.30 55.67 350m: 6:14.69 55.19

100m: 1:39.55 53.82 200m: 3:28.63 54.03 300m: 5:19.50 55.20 400m: 7:07.76 53.07
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Invitation provinciale des Fêtes Ho! Ho! Ho!
Boucherville, Qc, 15- - 17-12-2023

Epreuve 128, Garçons, 400m Libre, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

BORDUAS, alexandre 12 Club de Natation Samak 7:24.25 109
50m: 48.44 48.44 150m: 2:42.32 57.86 250m: 4:38.32 57.87 350m: 6:32.72 55.62

100m: 1:44.46 56.02 200m: 3:40.45 58.13 300m: 5:37.10 58.78 400m: 7:24.25 51.53

disq. DÉSILETS, Laurent 12 Sher
SW4.4 : Parti avant le signal de départ

forf.nd. PUTIN, Nikolai 12 Club de Natation Samak
forf.nd. ZHONG, Haoyang 12 Club de Natation Samak
forf.nd. BOUTIN, Charles-Antoine 11 Club Natation Haut-Richelieu


